
AVVISO DI ERRATA CORRIGE   Pag. 1  

 
 

 
 
 
 
 

 
 

AVVISO DI ERRATA CORRIGE 

 
 
 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO 
PROFESSIONALE PER LA VERIFICA DI VULNERABILITA’ SISMICA DEL PLESSO 
SCOLASTICO ITIS IPSIA OMU DI BIBBIENA (AR) 

 

CUP: I38G18000170004 

CIG: 8026211ED5 
 

CPV: 71315400-3 

 

N. GARA ANAC: 7531988 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

F
ir

m
at

o
 d

ig
it

al
m

en
te

 d
a:

 T
IE

Z
Z

I C
L

A
U

D
IO



AVVISO DI ERRATA CORRIGE   Pag. 2  

 
Con riferimento al bando di gara di cui all’oggetto, pubblicato su START in data 
28/11/2019 e all’Albo Pretorio on line della provincia di Arezzo in data 28/11/2019, si 
comunica  che la tabella di pagina 20 del Disciplinare di gara, relativa ai sub-
elementi di valutazione del criterio A) “professionalità ed adeguatezza dell’offerta”: 
Punteggio MAX 35 è sostituita con la seguente riportata di seguito: 
 

 Sub-elementi di valutazione relativi al criterio della professionalità 
e adeguatezza dell’offerta 

Punteggio 
massimo 
attribuibile 

A1 

Servizi di ingegneria e architettura relativi alle verifiche di vulnerabilità 
sismica e/o progettazioni di interventi di miglioramento/adeguamento 
sismico, in zona sismica almeno di livello 2, riferiti ad edifici con 
destinazione d’uso ad edilizia scolastica. 

35,00 

A2 

 

Servizi di ingegneria e architettura relativi alle verifiche di vulnerabilità 
sismica e/o progettazioni di interventi di miglioramento/adeguamento 
sismico, in zona sismica almeno di livello 2, riferiti almeno uno ad edifici 
con destinazione d’uso ad edilizia scolastica ed uno ad edifici di 
interesse strategico ed a opere infrastrutturali che possono assumere 
rilevanza in relazione alle conseguenze di un eventuale collasso. 

25,00 

A3 

Servizi di ingegneria e architettura relativi alle verifiche di vulnerabilità 
sismica e/o progettazioni di interventi di miglioramento/adeguamento 
sismico, in zona sismica almeno di livello 2, riferiti ad edifici di interesse 
strategico ed a opere infrastrutturali che possono assumere rilevanza in 
relazione alle conseguenze di un eventuale collasso. 

20,00 

 
La scadenza per la presentazione delle offerte e tutte le altre disposizioni ed indicazioni 
previste nel bando e nel disciplinare rimangono invariate. 
 
Arezzo, 03/12/2019 
 
IL RUP 
Ing. Claudio Tiezzi 

Il documento è stato firmato da: TIEZZI CLAUDIO
Tale firma è stata verificata con esito positivo al momento dell'elaborazione del documento in data 03-12-2019
Il documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto e conservato presso l'Amministrazione scrivente
in conformità delle regole tecniche di cui all'art. 71 del d.lgs. 82/2005 (art. 3bis d.lgs.82/2005).


